



# BURMISTRZ MIASTA KOWARY

URZĄD MIEJSKI \* UL. 1 MAJA 1A \* 58-530 KOWARY \* TEL. +48 75 718 24 16 \* TEL. +48 75 643 92 22  
FAX: +48 75 761 31 73 \* E-MAIL: burmistrz@kowary.pl \* www.kowary.pl

Kowary, 7 lutego 2012 r.

GK.271.2.2012

Dotyczy: Postępowania przetargowego na zadanie „**Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę mostu położonego przy ul. Wiejskiej w Kowarach**”

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zgodnie z postanowieniem art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zmianami), Zamawiający przekazuje treść wyjaśnienia na pytania Wykonawcy, dotyczące przedmiotowego postępowania:

### **Pytanie nr 1:**

Czy Miasto Kowary posiada dla terenu lokalizacji mostu prawomocny plan zagospodarowania przestrzennego?

### **Odpowiedź nr 1:**

Dla terenu lokalizacji przedmiotowego mostu obowiązuje aktualny plan zagospodarowania przestrzennego.

### **Pytanie nr 2:**

Czy teren lokalizacji mostu znajduje się pod jakąkolwiek ochroną, co może rzutować na termin i cenę dokumentacji projektowej (Natura 2000, Konserwator Przyrody, Konserwator Zabytków itp.)?

### **Odpowiedź nr 2:**

Miasto Kowary objęte jest ochroną konserwatorską sprawowaną przez Dolnośląskiego Konserwatora Zabytków.

### **Pytanie nr 3:**

Czy Miasto Kowary posiada prawo do dysponowania nieruchomością dla działek lokalizacji mostu w tym działki rzeki?

### **Odpowiedź nr 3:**

Właścicielem przedmiotowej nieruchomości jest Skarb Państwa, która została oddana w trwałe zarząd Regionalnemu Zarządowi Gospodarki Wodnej we Wrocławiu.

### **Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający przewiduje uwzględnienie w projekcie przebudowy dojazdu do mostu wraz z drogami bocznymi – jeżeli tak to na jakich długich odcinkach?

### **Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający nie przewiduje przebudowy dróg dojazdowych do mostu.

### **Pytanie nr 5:**

Jeżeli w projekcie trzeba będzie uwzględnić przebudowę dróg bocznych na dojazdach do mostu – to czy Miasto Kowary posiada prawo do dysponowania nieruchomością dla działek tych dróg?

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający nie przewiduje przebudowy bocznych dróg dojazdowych do mostu.

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający może podać dokładny kilometraż drogi i rzeki dla lokalizacji obecnego mostu?

**Odpowiedź nr 6:**

Kilometraż potoku Jedlica dla lokalizacji obecnego mostu wynosi 12 + 115 km.

Kilometraż drogi – nie przewiduje.

**Pytanie nr 7:**

Jakie parametry techniczne ma posiadać nowy most: szerokość, ilość chodników, wydzielony pas dla ruchu rowerowego, itp.?

**Odpowiedź nr 7:**

Parametry przebudowy mostu zawarte zostały w załączniku nr 3 „Parametry identyfikacyjne i techniczne obiektu”.

**Pytanie nr 8:**

Czy obecny most posiada urządzenia obce, a jeśli tak to jakie i czy nowy most ma też je posiadać?

**Odpowiedź nr 8:**

Przy istniejącym moście znajduje się sieć gazowa. Nowy most również winien posiadać powyższą sieć.

**Pytanie nr 9:**

Czy projekt dokumentacja projektowa ma zawierać projekt tymczasowej organizacji ruchu?

**Odpowiedź nr 9:**

Zamawiający nie wymaga aby dokumentacja projektowa zawierała projekt tymczasowej organizacji ruchu.

**W wyniku udzielenia odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytanie, brak konieczności wprowadzenia zmian w ofercie i w związku z tym termin składania oraz otwarcia ofert nie ulega zmianie.**